
  

 

各位 

2024 年 7 月 1 日 

株式会社マーケットエンタープライズ  

 

本社移転のお知らせ  

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社マーケットエンタープライズは、2024 年 7 月 22 日（月）、本社を移転いたします。 

移転に伴い、住所が変わりますので、ご挨拶を兼ねて下記のとおりお知らせいたします。 

  

これを機に、社員一同、新たな気持ちで業務に励み、皆様のご期待に添えるよう努めてまいりま

す。日頃よりお世話になっております皆様へ、改めて心より感謝申し上げますとともに、今後とも、 

より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

記 

 

■新住所 

〒104-0061  

東京都中央区銀座 1-10-6 銀座ファーストビル 2 階・3 階（3 階受付） 

 

■電話     

03-5159-4060（代表） 

 

■アクセス 

東京メトロ有楽町線 銀座一丁目駅 10 番出口直結 

東京メトロ銀座線・日比谷線・丸の内線 銀座駅 徒歩 4 分 

東京メトロ銀座線 京橋駅 徒歩 5 分 

都営浅草線 宝町駅 徒歩 5 分 

JR 有楽町駅 徒歩 7 分 

  

■移転日（営業開始日） 

2024 年 7 月 22 日（月） 

 

 

※登記上の本店所在地に変更はありません。 

※代表電話に変更はありません。 

 



 

 

以上  

 

【お問合せ先】 

株式会社マーケットエンタープライズ 総務ユニット 

電話 03-5159-4060（代表） 

  
 


